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Municipio- SAQ SEBASTIAD

Estado de S8c Paule

Periado. 01/01/2020 Até 31/12/2020

Unidade Gestora: 9999 - CONSOLIDADD

SAQ SEBASTIAD - Estade de 5&¢ Paulo

QUADRO DO ATWG, PASSIVO E PATRIMON:C £.iQUIDO Exercicio 2020

Exarcicio
Antericr

Exercicio
Nota Atuai

ATIVO
Ativo Circulante

Caixa ¢ Equivalentes de Caixa
Créditos a Curtc Prazo
Investimentos € Aplicagdes Temporarias a Curte Prazo
Estogues
Ativo Nao Circulante Mantido para Venda
Variagbes Patrimoniais Diminutivas Pagas Antecipadamente
Total Ative Circutante
Ativo N&o Circulante
Ativo Realizavel a Longo Prazo
investimentos
imobilizado
intangivel
Diferido
Total do Ative Nao Circulante
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIC LIQUIDO
Passivo Circulante
Obrigages Trabalhistas, Previdenciarias e Assistenciais a Pagar & Curio Prazo
Empreéstimos e Financiamentos a Curto Praze
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
Obrigagbes Fiscais a Curio Prazo
Provisdes a Curto Prazo
Demais Obrigagdes a Curio Prazo
Total do Passivo Circulante
“Zassivo Nao Circulante
Obngacbes Trabalhistas, Previdenciarias e “.:sistencials a Pagar a Longo Prazo
Emprestimos e Financiamentos a Longe Prar
Fornecedores & Contas a Pagar 2 Longo Pras
Obrigagdes Fiscais a Lengo Prazo
Provistes a Longo Prazo
Demais Obrigagdes a Longo Prazs
Resultads Difzrido
Total do Passivo Nao Circulante
Patrimonig Liguido
Patrimdnio Sociai e Capital Social
Adiantamento para Futuro Aumento de Capital
Reservas de Capital
Ajustes de Avaliagao Patrimonial
Reservas de Lucros
Demais Reservas
Resultados Acumulados
i-) Agbes/Cotas &m Tesouraria
Total do Patrimonio f_:'quido___ E
TOTAL DO PASSIVO E)DD—P’A'H MONIC)/ Liqumoo /

»

201.549.442,28
88.778.247 02
G.00

37 .869.181,40
0,00

G.00

376 846.622.91
88.307 862,73
0,00

55943 171 49
0.00

0,00

1.008 496 870,70

1.081.110.141,80
0,00
423.213.778,85
0,00

0,00

1.021.097.657 13

1029 228 633.04
0.00
386.636.480,08
0,00

0,00

151432392048
2.623.820.791,15

15 497647 B2
0,00
52.262.889,55
1.841.927 86
0,00
104.665.652,96

1415865 113,10
2.436.962.770,23

20.574 656 84 |

Qe
29.591.868 63
1708 501 56 |
000!

100 436.008,G5

i74 26811819

49.108.18173
106 476.740 34
0,00

0.00
819.605.045 98
33.228.163,39
0,00

152.107.086 32

34.855809,60
29.425 293,57
0.00,

0,00

318 70535531
22.671.471,38
0,00

1.608.415.132.44

0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
1.341.133.540,52
0,00

805 457 929.86

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
.00
1.376.397.754 05
0.00

1.341.133.540.52
2.523.820.791,15

1 379.397 754,05
2.436,962.770,23
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Municigio: SAO SEBASTIAC

Estado de S&o Paulo

Periodo: 01/01/2020 Até 31/12/2020
Unidade Gestora: 9999 - CONSQLIDADC
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SAC SEBASTIAQ - Estado de Sao Paule

QUADRO 203 ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES
{LEi N°® 4.320/64)

Exercicio: 2020

’ Exercicio Exercicio
ATIVO () Nota Atual Anterior
Ativo Financeiro 925.363. 642,81 804.321.311.35
Ativec Permanente 1.598.457.148,34 1532 841 458,88
Total do Ativo 2,.523.820.791,15 2.436.962.770,23
PASSIVO (I
Passive Financeiro 211.513.081 22 216.376.175,80
Passive Permanente 1.001.677.93676 895.179.222 82
Total do Passivo 1.213.191.017,98 1.111.555.398,62
Saldo Patrimonial {t-1I) 1.310.629.773,17 1.325.407.371,61
SAQ SEBASTIAD - Ustado de Sao Paulo
QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAGCAQ
(LEI N° 4.320/64) Exercicio: 2020
Exercicio Exercicio
Mota Atual Anterior
ATOS POTENCIAIS ATIVOS
Garantias e Contrapartidas recebidas 0,00 0,00
Direitos Conveniados e cutros instrumentos congéneret 670 000,00 670.000,00
Direitos Contratuais 0,00 0,00
Outros atos potenciais ativos 0,00 0,00
Total dos Atos Potenciais Ativoes 670.000,00 670.000,00
ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
Garantias e Contragarantias concedidas 0,00 0,00

Obrigagdes conveniadas e outros instrumentos congéneres

Obrigagdes contratuais

Outros atos potenciais passivos
Total dos Atos Fotenciais Passivos

12.692 17565
266.687.531 44
0,00

11,767.135.84
269.330.136 51
0,00

279.379.707,09

281.097.272,35

FONTE DE RECURSOS

1 Tesouro

SAO SEBASTIAQ - Estado de San Paulo

QUABRO DO SUPERAVIT / DEFIGIT FINANCEIRO
{LEI N° 4.320/1964)

Nota

Exercicio
Atual

Exercicio: 2020

Exercicio
Anterior

2 Transferéncias e Convanios Estaduais-Vinculados

2 Recursos Préprios de Fundos Especiais de Despesa-Vinculados
4 Recursos Proprios Da Administracdo Ingireta
5 Transferéncias e Convénios Federais-Vinculades

6 Qutras Fontes de Recursos

7 Operagdes de Crédito

91 Tesouro - Exercicios Antericres

82 Transferéncias e Convénios Estaduais-Vinculados - Exercicios AmMtenoras
83 Recursos Prdprios de Fundos Especiais de Despesa-Vinculados - Exercicios Antericres
84 Recursos Proprios Da Administracao Indireta - Exercicios Anteriores

95 Transferéncias e Convénios Federais-Vinculados - Exercicios Antariores

95 Outras Fontes de Recursos - Exerciciog Anteriores

9 Operagdes de Crédito - Exercicios Anteriores
Superdvit/Deficit do Exercicio

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

{242 306 901.20)
43823.315,36
{6.167.048,08)
B0 105.247,38
10.271.963 21
5479 722,05
96,634 270,87

0,00
Q.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

223 943 835,26
33.375.088 60
8.470,25
166.184.685 97
{12 164 467,99)
5.335.052,89
103 .656.940,98

713 850.561,59

520.341.408.05
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